UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG MN NGUYỄN ĐỨC SÁU

Số:     /BC-MNNĐS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tân, ngày 30 tháng 10 năm 2023

BÁOCÁO
Về tình hình và kết quả công tác phi chính phủ nước ngoài
từ năm 2022 đến hết tháng 9/2023
(Kèm theo Công văn số: 1204/UBND-TCKH ngày 27 tháng 10 năm 2023
của Chủ tịch UBND huyện)

1. Kết quả công tác phi chính phủ nước ngoài (PCPNN)
Nhà trường đã thực hiện việc quán triệt và tổ chức thực hiện các chủ trương, chính sách của Đảng về công tác PCPNN (Chỉ thị19-CT/TW, Kết luận số 98-KL/TW…).
Có thực hiện công tác tham mưu chính sách, xây dựng các văn bản, chương trình, kế hoạch về công tác PCPNN.
Có tăng cường hợp tác và vận động viện trợ PCPNN theo các quy định hiện hành.
2. Nhận xét, đánh giá
- Từ năm 2022 đến hết tháng 9/2023 nhà trường không nhận được các khoản viện trợ (chương trình, dự án, phi dự án) của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài.
3. Đề xuất, kiến nghị.
- Không.

Nơi nhận:							              HIỆU TRƯỞNG
-Phòng TC&KH;
- Lưu: VT.

Lê Thị Hằng